
Direzione Provinciale di Pisa 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/03/2023

Data: 31/03/2023 Ora: 8.36.55

Visura n.: T11526

Dati della richiesta Comune di PISA (Codice:G702)
Provincia di PISA

Catasto Terreni Foglio: 32 Particella: 1250

INTESTATO
1 COMUNE DI PISA Sede in PISA (PI) 00341620508* (1) Proprieta'   

Unità immobiliare dal 19/11/2007

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 32 1250 - SEMIN                  1
ARBOR    03  10 B142;A12 Euro 2,41 Euro 1,44 FRAZIONAMENTO del 19/11/2007 Pratica n. PI0207568  in atti dal

19/11/2007 (n. 207568.1/2007)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:1088 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:1249 ; Foglio:32 Particella:1251 ; Foglio:32 Particella:1252 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 19/11/2007
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI PISASede in PISA (PI) 00341620508* (1) Proprieta'

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 19/11/2007 Pratica n. PI0207568 in atti dal 19/11/2007  (n. 207568.1/2007)

Segue
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Direzione Provinciale di Pisa 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/03/2023

Data: 31/03/2023 Ora: 8.36.55

Visura n.: T11526

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 18/03/1999

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 32 1088 - SEMIN                  1
ARBOR    22  94 A12;B142 Euro 17,87

L. 34.594
Euro 10,66
L. 20.646 FRAZIONAMENTO del 18/03/1999 in atti dal 18/03/1999 (n.

658.1/1999)

Notifica Partita 2580  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:930 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:1089 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 18/03/1999
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI PISASede in PISA (PI) 00341620508* (1) Proprieta'    fino al 19/11/2007

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 18/03/1999 in atti dal 18/03/1999  (n. 658.1/1999)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 07/07/1989

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 32 930 - SEMIN                  1
ARBOR    23  60 A12;B142 L. 35.589 L. 21.240

FRAZIONAMENTO in atti dal 07/07/1989 (n. 14.1/1988)

Notifica Partita 2580  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:946 ; Foglio:32 Particella:947 ; 

Segue
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Direzione Provinciale di Pisa 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/03/2023

Data: 31/03/2023 Ora: 8.36.55

Visura n.: T11526

Situazione dell'unità immobiliare dal 12/02/1988

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 32 930 - SEMIN                  1
ARBOR    27  37 B142;A12 L. 41.274 L. 24.633

FRAZIONAMENTO in atti dal 12/02/1988 (n. 2.2/1987)

Notifica Partita 20981  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:636 ; Foglio:32 Particella:931 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 05/06/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI PISASede in PISA (PI) 00341620508* (1) Proprieta'    fino al 18/03/1999

DATI DERIVANTI DA Atto  del 05/06/1987 Pubblico ufficiale DE FELICE R Sede PISA (PI) Repertorio n. 40118 - UR Sede PISA (PI) Registrazione  n. 2887 registrato in data 22/06/1987 -  Voltura n. 4476.1/1987 in atti
dal 26/04/1988

Situazione degli intestati dal 12/02/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GRASSINI Morena nata a PISA (PI) il 27/04/1940 GRSMRN40D67G702O* (1) Proprieta' 4/60   fino al 05/06/1987
2 ORSETTI Angiola nata a PISA (PI) il 27/12/1903 RSTNGL03T67G702S* (1) Proprieta' 10/60   fino al 05/06/1987
3 GRASSINI Alessandra nata a PISA (PI) il 31/08/1928 GRSLSN28M71G702Q* (1) Proprieta' 4/60   fino al 05/06/1987
4 GRASSINI Franco nato a PISA (PI) il 14/08/1937 GRSFNC37M14G702L* (1) Proprieta' 15/60   fino al 05/06/1987
5 GRASSINI Gabriella nata a PISA (PI) il 16/05/1943 GRSGRL43E56G702I* (1) Proprieta' 4/60   fino al 05/06/1987
6 SALVADORI Rita nata a BAGNO A RIPOLI (FI) il 29/10/1909 SLVRTI09R69A564P* (1) Proprieta' 15/60   fino al 05/06/1987
7 GRASSINI Angiolo nato a PISA (PI) il 22/01/1935 GRSNGL35A22G702B* (1) Proprieta' 4/60   fino al 05/06/1987
8 GRASSINI Nada nata a PISA (PI) il 01/04/1931 GRSNDA31D41G702H* (1) Proprieta' 4/60   fino al 05/06/1987

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO in atti dal 12/02/1988  (n. 2.2/1987)

Situazione degli intestati relativa ad atto del 20/11/1973 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  ha are ca Dominicale Agrario
1 32 636 - SEMIN                  1

ARBOR
   45  60 B142;A12 L. 68.765 L. 41.040

FRAZIONAMENTO del 20/11/1973 in atti dal 01/01/1981 (n. 88280)
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Direzione Provinciale di Pisa 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/03/2023

Data: 31/03/2023 Ora: 8.36.55

Visura n.: T11526

Notifica Partita 12522  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:32 Particella:121 ; Foglio:32 Particella:635 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 01/06/1982
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GRASSINI Nada nata a PISA (PI) il 01/04/1931 GRSNDA31D41G702H* (1) Proprieta' 4/60   fino al 26/06/1989
2 GRASSINI Angiolo nato a PISA (PI) il 22/01/1935 GRSNGL35A22G702B* (1) Proprieta' 4/60   fino al 26/06/1989
3 ORSETTI Angiola nata a PISA (PI) il 27/12/1903 RSTNGL03T67G702S* (1) Proprieta' 10/60   fino al 26/06/1989
4 GRASSINI Gabriella nata a PISA (PI) il 16/05/1943 GRSGRL43E56G702I* (1) Proprieta' 4/60   fino al 26/06/1989
5 GRASSINI Franco nato a PISA (PI) il 14/08/1937 GRSFNC37M14G702L* (1) Proprieta' 15/60   fino al 26/06/1989
6 GRASSINI Alessandra nata a PISA (PI) il 31/08/1928 GRSLSN28M71G702Q* (1) Proprieta' 4/60   fino al 26/06/1989
7 SALVADORI Rita nata a BAGNO A RIPOLI (FI) il 29/10/1909 SLVRTI09R69A564P* (1) Proprieta' 15/60   fino al 26/06/1989
8 GRASSINI Morena nata a PISA (PI) il 27/04/1940 GRSMRN40D67G702O* (1) Proprieta' 4/60   fino al 26/06/1989

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 01/06/1982 - UR Sede PISA (PI) Registrazione  Volume 546 n. 94 registrato in data 29/10/1982 -  Voltura n. 13086 in atti dal
05/08/1986

Situazione degli intestati dal 22/09/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ORSETTI Angiola nata a PISA (PI) il 27/12/1903 RSTNGL03T67G702S* (1) Proprieta' 5/30   fino al 01/06/1982
2 GRASSINI Ermenegildo nato a PISA (PI) il 22/03/1908 GRSRNG08C22G702G* (1) Proprieta' 15/30   fino al 01/06/1982
3 GRASSINI Morena nata a PISA (PI) il 27/04/1940 GRSMRN40D67G702O* (1) Proprieta' 2/30   fino al 01/06/1982
4 GRASSINI Alessandra nata a PISA (PI) il 31/08/1928 GRSLSN28M71G702Q* (1) Proprieta' 2/30   fino al 01/06/1982
5 GRASSINI Gabriella nata a PISA (PI) il 16/05/1943 GRSGRL43E56G702I* (1) Proprieta' 2/30   fino al 01/06/1982
6 GRASSINI Nada nata a PISA (PI) il 01/04/1931 GRSNDA31D41G702H* (1) Proprieta' 2/30   fino al 01/06/1982
7 GRASSINI Angiolo nato a PISA (PI) il 22/01/1935 GRSNGL35A22G702B* (1) Proprieta' 2/30   fino al 01/06/1982

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 22/09/1981 - UR Sede PISA (PI) Registrazione  Volume 542 n. 74 registrato in data 22/03/1982 -  Voltura n. 12986 in atti dal
05/08/1986

Situazione degli intestati relativa ad atto del 20/11/1973 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GRASSINI Agesilao nato a PISA (PI) il 01/06/1901 GRSGSL01H01G702Q* (3) Comproprietario    fino al 22/09/1981
2 GRASSINI Ermenegildo nato a PISA (PI) il 22/03/1908 GRSRNG08C22G702G* (3) Comproprietario    fino al 22/09/1981
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Direzione Provinciale di Pisa 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/03/2023

Data: 31/03/2023 Ora: 8.36.55

Visura n.: T11526

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 20/11/1973 in atti dal 01/01/1981  (n. 88280

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 32 121 - SEMIN                  1
ARBOR    87  20 B142;A12 L. 131.498 L. 78.480

Impianto meccanografico del 02/03/1977

Notifica Partita 12522  

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GRASSINI Ermenegildo nato a PISA (PI) il 22/03/1908 GRSRNG08C22G702G* (3) Comproprietario    fino al 22/09/1981
2 GRASSINI Agesilao nato a PISA (PI) il 01/06/1901 GRSGSL01H01G702Q* (3) Comproprietario    fino al 22/09/1981

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 02/03/1977

Visura telematica esente per fini istituzionali
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.
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